
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

12.07.2019 г.                                                                                                       № 1472 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского    округа от 05.07.2012 № 

1904     «Об утверждении Перечня 

многоквартирных  жилых домов, 

сейсмоусиление или реконструкция 

которых экономически 

нецелесообразны, и перечня 

многоквартирных жилых домов, 

подлежащих сейсмоусилению» 

 

В связи с изменением структуры администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, с целью устранения нарушений юридической 

техники и приведения муниципального правового акта в соответствие 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 05.07.2012 № 1904 «Об утверждении Перечня 

многоквартирных жилых домов, сейсмоусиление или реконструкция которых 

экономически нецелесообразны, и Перечня многоквартирных жилых домов, 

подлежащих сейсмоусилению», следующие изменения: 

  1.1 в преамбуле слова  «Постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа Камчатского края от 05.11.2013 № 3195                    

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и 

комфортным жильем жителей Петропавловск-Камчатского городского округа» 

заменить словами «Постановления администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 13.10.2016 № 1985 «Об утверждении муниципальной 

программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей 

Петропавловск-Камчатского городского округа»; 

1.2 пункт 5 изложить в следующей редакции: 

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа Н.В. Александрову.». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

 



и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».                   

3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа Н.В. Александрову. 

 

 

Исполняющий полномочия Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Ю.Н. Иванова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


